АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  декабря  2019 года

                                      №  319

пгт. Забайкальск
Об утверждении актуализированной схемы
 водоснабжения и водоотведения городского поселения «Забайкальское» до 2029 года по состоянию на 2019 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 г. № 416 "О водоснабжении и водоотведении», 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом городского поселения «Забайкальское», Протоколом публичных слушаний, проводимых администрацией городского поселения «Забайкальское» от 25 декабря 2019 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему  водоснабжения и водоотведения городского поселения «Забайкальское»  до 2029 года по состоянию на 2019 год».
      2. Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» № 344 от 20.11.2014 г. считать утратившим силу.
      7. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское»
      8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             О.Г. Ермолин

[bookmark: _GoBack]